
Den Gode Vino ApS

CVR-nr.: 40674241

Fabrikvej 7
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Anders Mondrup Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Gode Vino ApS
Fabrikvej 7
8800 Viborg
e-mailadresse: info@dengodevino.dk
CVR-nr.: 40674241
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med vin og andre specialiteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et underskud på 88.361 kr. i regnskabsåret. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Regnskabet aflægges derfor efter betingelserne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.973	86.694
Lønninger		-70.860	-69.513
Andre omkostninger til social sikring		-218	-102
Andre personaleomkostninger		-3.276	-2.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.579	-5.579
Andre driftsomkostninger		-1.515	
Resultat af ordinær primær drift		-88.421	8.833
Andre finansielle indtægter		121	
Øvrige finansielle omkostninger		-61	-571
Ordinært resultat før skat		-88.361	8.262
Skat af årets resultat			-2.552
Årets resultat		-88.361	5.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.361	5.710
I alt		-88.361	5.710

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		1.330	2.352
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.330	2.352
Indretning af lejede lokaler		13.672	18.229
Materielle anlægsaktiver i alt		13.672	18.229
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		27.002	32.581
Fremstillede varer og handelsvarer		310.808	416.778
Varebeholdninger i alt		310.808	416.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.438	43.570
Tilgodehavende skat		2.000	1.448
Andre tilgodehavender		933	
Tilgodehavender i alt		50.371	45.018
Likvide beholdninger		38.918	20.602
Omsætningsaktiver i alt		400.097	482.398
AKTIVER I ALT		427.099	514.979

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.481	50.880
Egenkapital i alt		2.519	90.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.380	18.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.200	114.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306.000	291.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.580	424.099
Gældsforpligtelser i alt		424.580	424.099
PASSIVER I ALT		427.099	514.979

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1